质押借款：本公司以持有的江阴道达100%股权及江阴模塑集团提供担保取得并购贷款50,000万元，截至报

告期末贷款余额29,000.00万元，其中一年内到期的长期借款7,000.00万元。

抵押借款：辽宁名华以在建厂房和土地使用权抵押为条件取得长期借款85,477,061.17元。

保证借款：由本公司为辽宁名华提供保证担保取得借款38,374,596.94元。

其他说明，包括利率区间：

31、应付债券

（1）应付债券

单位：元

项目 期末余额 期初余额

可转换公司债券 121,738,621.38 119,405,545.82

合计 121,738,621.38 119,405,545.82

（2）应付债券的增减变动（不包括划分为金融负债的优先股、永续债等其他金融工具）

单位：元

债券名称 面值 发行日期 债券期限 发行金额 期初余额
本期

发行

按面值计

提利息

溢折价摊

销

本期偿

还
期末余额

模塑转债

（127004）

813,660,000

.00
2017-6-2 6 年

813,660,000

.00

119,405,545

.82
0.00 0.00

2,446,075.

56

113,000.

00

121,738,621

.38

合计 -- -- --
813,660,000

.00

119,405,545

.82
0.00 0.00

2,446,075.

56

113,000.

00

121,738,621

.38

（3）可转换公司债券的转股条件、转股时间说明

经中国证券监督管理委员会下发《关于核准江南模塑科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可[2017]338号）文件核准，向社会公开发行面值总额81,366万元的可转换公司债券，每张债

券面值为人民币100元，按面值发行。可转债票面利率为：第一年0.50%，第二年0.70%，第三年1.00%，第

四年1.50%，第五年1.80%，第六年2.00%。采用每年付息一次的付息方式，到期归还本金和最后一年利息。

本公司本次发行的上述可转债转股期自可转债发行结束之日满6个月后的第一个交易日起至可转债到

期日止。可转债的初始转股价格为8元/股，不低于本次发行的可转债的初始转股价格不低于募集说明书公

布日前二十个交易日公司A股股票交易均价（若在该二十个交易日内发生过因除权、除息引起股价调整的

情形，则对调整前交易日的收盘价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前一个交易日公司A股股

票交易均价。

（4）上述已发行可转换公司债券的负债和权益成分分拆如下

项目 负债部分 权益部分 合计

可转换公司债券发行金额 629,670,925.58 183,989,074.42 813,660,000.00

直接交易费用 -11,679,877.94 -3,412,846.06 -15,092,724.00

递延所得税负债 0.00 -45,144,057.09 -45,144,057.09

于发行日余额 617,991,047.64 135,432,171.27 753,423,218.91

摊销或转股 -496,252,426.26 -113,562,919.95 -609,815,346.21

合计 121,738,621.38 21,869,251.32 143,607,872.70

32、租赁负债

单位：元

项目 期末余额 期初余额

租赁付款额 56,163,755.91 41,656,612.53

未确认的融资费用 -4,670,916.10 -3,618,739.75

减：一年内到期的租赁负债 -11,550,384.87 -8,583,274.64

合计 39,942,454.94 29,454,598.14

其他说明

33、长期应付款

单位：元

项目 期末余额 期初余额

长期应付款 142,350,383.29 131,669,897.45

合计 142,350,383.29 131,669,897.45

（1）按款项性质列示长期应付款

单位：元

项目 期末余额 期初余额

融资租赁款 233,704,722.75 193,351,384.27

减：一年内到期的长期应付款 91,354,339.46 61,681,486.82

其他说明：

由沈阳名华提供担保，本公司与远东国际租赁有限公司签订售后回租合同，合同金额10,000万元，截

至报告期末余额为76,732,703.23元，其中一年内到期的长期应付款为32,471,291.32元。

本公司与远东国际租赁有限公司签订售后回租合同，合同金额2,295万元，截至报告期末余额为2,245

万元，其中一年内到期的长期应付款为6,878,602.51元